
Mannschaften Kreisklasse

Nr. Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1. Anderlingen 777 0 0 0 777
Christian Brandt 279
Annelie Brandt 258
Yakira Brandt 240

2. Tarmstedt I 769 0 0 0 769
Tobias Gieschen 263
Melanie Wilshusen 263
Reinhard Schloo 243

3. Elsdorf 763 0 0 0 763
Jürgen Jech 258
Albert de Geus 256
Gerhard Brunkhorst 249

4. Tarmstedt II 718 0 0 0 718
Heino Gieschen 242
Udo Jurjahn 240
Sven Behnken 236

5. Tarmstedt III 703 0 0 0 703
Sven Behnken 236
Karl Heinz Jurissek 235
Dieter Draeger 232

6. Tarmstedt IV 449 0 0 0 449
Andre' Fuge 226
Hartmut Zocher 223

Rundenwettkämpfe Sportpistole 2019



Einzelwertung, 1. Kreisklasse

Nr. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1. Christian Brandt Anderlingen 279 279
2. Tim Oliver Struwe Selsingen 266 266
3. Tobias Gieschen Tarmstedt 263 263
4. Melanie Wilshusen Tarmstedt 263 263
5. Annelie Brandt Anderlingen 258 258
6. Jürgen Jech Elsdorf 258 258
7. Albert de Geus Elsdorf 256 256
8. Gerhard Brunkhorst Elsdorf 249 249
9. Reinhard Schloo Tarmstedt 243 243

10. Heino Gieschen Tarmstedt 242 242

Einzelwertung, 2. Kreisklasse

Nr. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1. Yakira Brandt Anderlingen 240 240
2. Udo Jurjahn Tarmstedt 240 240
3. Sören Heining Elsdorf 238 238
4. Jan-Hinrich Tomforde Anderlingen 236 236
5. Sven Behnken Tarmstedt 236 236
6. Karl Heinz Jurissek Tarmstedt 235 235
7. Dieter Draeger Tarmstedt 232 232
8. Gunter Schlosser Wilstedt 227 227
9. Andre' Fuge Tarmstedt 226 226

10. Hartmut Zocher Tarmstedt 223 223

Einzelwertung, 3. Kreisklasse

Nr. Name Verein Wettk.1 Wettk.2 Wettk.3 Wettk.4 Total

1. Manfred Behrens Gyhum 207 207
2. Niklas Grund Boitzen 206 206
3. Klaus Heckmann Wilstedt 205 205
4. Karlheinz Hannig Wilstedt 176 176
5. Peter Happel Wilstedt 173 173
6. Michael Huff Gyhum 170 170
7. Axel Zimmermann Gyhum 29 29
8. Peter Grimm Tarmstedt 0 0
9. Friedhelm Jakobsen Anderlingen 0 0

10. Frank Hardlak Tarmstedt 0 0
11. Gerard Ekkehard Wilstedt 0 0



Name Geb. Gesamt-
Juniorenklasse

1 Tim Oliver Struwe Selsingen 30.05.2002 121 145 266 266
2 Annelie Brandt Anderlingen 30.12.2001 125 133 258 258
3 Yakira Brandt Anderlingen 08.05.2002 115 125 240 240

Herren I
1 Christian Brandt Anderlingen 01.02.1972 140 139 279 279
2 Melanie Wilshusen Tarmstedt 24.01.1995 131 132 263 263
3 Jürgen Jech Elsdorf 25.12.1991 134 124 258 258
4 Tobias Gieschen Tarmstedt 24.04.1997 121 132 253 253
5 Jan-Hinrich Tomforde Anderlingen 12.07.1994 142 94 236 236
6 Sven Behnken Tarmstedt 26.04.1976 105 131 236 236
7 Andre' Fuge Tarmstedt 26.12.1973 117 109 226 226
8 Niklas Grund Boitzen 30.11.1997 112 94 206 206
9 Peter Grimm Tarmstedt 02.06.1981 0 0 0 0

Herren III
1 Gerhard Brunkhorst Elsdorf 22.06.1958 118 131 249 249
2 Heino Gieschen Tarmstedt 13.02.1960 127 115 242 242
3 Sören Heining Elsdorf 10.04.1968 126 112 238 238
4 Karl Heinz Jurissek Tarmstedt 02.01.1959 119 116 235 235
5 Hartmut Zocher Tarmstedt 14.11.1960 108 115 223 223
6 Peter Happel Wilstedt 12.09.1962 89 84 173 173
7 Michael Huff Gyhum 13.09.1960 104 66 170 170
8 Friedhelm Jakobsen Anderlingen 03.01.1964 0 0 0 0
9 Frank Hardlak Tarmstedt 21.09.1959 0 0 0 0

Herren IV
1 Albert de Geus Elsdorf 10.09.1949 119 137 256 256
2 Reinhard Schloo Tarmstedt 15.06.1951 129 114 243 243
3 Udo Jurjahn Tarmstedt 24.01.1957 112 128 240 240
4 Dieter Draeger Tarmstedt 11.05.1937 121 111 232 232
5 Manfred Behrens Gyhum 21.01.1950 104 103 207 207
6 Klaus Heckmann Wilstedt 14.04.1956 111 94 205 205
7 Karlheinz Hannig Wilstedt 22.10.1953 78 98 176 176
8 Axel Zimmermann Gyhum 17.05.1954 19 10 29 29
9 Gerard Ekkehard Wilstedt 30.10.1951 0 0 0 0

Gesamtergebnisliste RWK 25m Pistole (Sportpistole) 2019
I Durchgang II Durchgang III Durchgang IV Durchgang
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